

University of Kashmir

Advertisement

Applications on plain paper (type written) are invited from the eligible candidates for the below mentioned position on temporary basis and subject to the availability of project funds for the purpose under the research project titled, "Evolution of Postmodernism in Urdu Literature" sanctioned by the University Grants Commission, New Delhi. The applications along with the MA marks card, NET/SET certificate, and other relevant documents pertaining to the qualifications and experience, (if any) and contact details must reach to the office of the undersigned by or before 2nd May, 2016.

S.No	Position	Time Duration	Qualification	Monthly Emoluments	Desirable Qualifications
Project Fellow	01	3 years.	MA Urdu with a minimum of 55% marks.	i) Rs. 16000/- P.M. for the Candidates having NET ii) Rs. 14000/- P.M. for the Candidates without NET.	i) Knowledge in Urdu Computer Applications. ii) Experience in conducting research.

Sd/-

Dr. Mohammad Altaf Ahanger
(Principal Investigator)
Assistant Professor Urdu
211-Directorate of Distance Education
University of Kashmir-1900 06

No : F(P.Fellow/-MRP/UGC/Urdu)DE/KU/16
Dated: 23-04-2016

Copy to:

- Dean, Academic Affairs, University of Kashmir
- Dean, Research, University of Kashmir for information
- Director, DDE, University of Kashmir
- Director, IT&SS, University of Kashmir for information. He is requested to place the above notification on the official website of Kashmir University.
- Public Relations Officer, University of Kashmir, for publishing in local dailies including Urdu news papers.

کشمیر یونیورسٹی، سرینگر

اشتہار

یونیورسٹی گرانٹس کمیشن، حکومت ہند، نئی دہلی نے راقم کو ایک تحقیقی پروجیکٹ (Major Research Project) بعنوان "اُردو ادب میں مابعد جدیدیت کا ارتقا" تفویض کیا ہے۔ اس ضمن میں ایک پروجیکٹ فیلو کی ضرورت ہے۔ فیلو کی تعلیمی قابلیت ۵۵ فیصد نمبرات کے ساتھ ایم۔ اے۔ اُردو مقرر ہے۔ NET یا فنت اور بغیر NET فیلو کے لیے بالترتیب -/16000 اور -/14000 کی ماہانہ تنخواہ مقرر ہے۔ مابعد جدیدیت کے مباحث سے دلچسپی اور اُردو ٹائپ اور ویب گاہوں سے واقفیت رکھنے والوں کو ترجیح دی جائے گی۔ پروجیکٹ فیلو کی اسامی کی بنیاد خالص عارضی ہے اور تنخواہ کی واگزاری یو۔ جی۔ سی سے فراہم کی جارہی گرانٹ سے مشروط ہے۔ خواہش مند امیدوار سادہ کاغذ پر ۲۰۱۶ء تک مندرجہ ذیل پتہ پر درخواستیں جمع کر سکتے ہیں:

دستخط

ڈاکٹر محمد الطاف آہنگر (الطاف انجم)

پرنسپل انوسٹیگٹر

کمرہ نمبر ۲۱۱، نظامت فاصلاتی تعلیم، کشمیر یونیورسٹی